Rosa-Desarrollo de un sofware para un portal web para buscar pisos compartidos - Tareas #205

Pruebas

2024-10-01 00:21 - Rosa Maria Rodriguez Donminguez

Estado: Nueva
Prioridad: Normal
Asignado a:

Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2024-10-01

0%
0:00 hora
0:00 hora

Descripcion

Subtareas:
Tareas # 206: Testear uso del software
Tareas # 207: Verificacion del software

Nueva
Nueva

Historico

#1 - 2024-10-01 00:22 - Rosa Maria Rodriguez Donminguez

- Ahadido Subtask #206

#2 - 2024-10-01 00:22 - Rosa Maria Rodriguez Donminguez

- Ahadido Subtask #207

2025-06-22

1/1
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